Протокол об итогах государственных закупок способом из одного источника
услуг по предоставлению доступа к сети интернет
СКО, г.Петропавловск                                                                                   11 час.00 мин.

      ул.Театральная,56а                                                                           9 апреля   2015 года
1. Организатор- Заказчик государственных закупок ГУ «Управление здравоохранения Северо-Казахстанской области», СКО, г.Петропавловск, ул.Театральная, 56а провело закупки услуг способом из одного источника по предоставлению доступа к сети интернет.
2. Сумма, согласно утвержденной проектно-сметной документации без учета затрат заказчика составляет и без учета НДС – 603054,72  тенге.
     3. Государственные закупки услуг по предоставлению доступа к сети интернет проводятся способом из одного источника согласно пп.4 ст.32 Закона РК «О государственных закупках» (основанием является Решение об утверждении итогов государственных закупок способом запроса ценовых предложений № 4599196 от 01.04.2015 года,  Приказ № 196 от 01.04.15 г.  ГУ «Управление здравоохранения СКО»  «О проведении закупа способом из одного источника»).
4.Поставщик ТОО «Казахтелеком» соответствует квалификационным требованием, предусмотренным п.1 ст.8 Закона РК «О государственных закупках».

5. ТОО «Казахтелеком» (г.Астана, р-н Есиль, ул.Сауран,12), с которым будет заключен  договор    на сумму   675421,28 тенге, так как поставщик является плательщиком НДС.
6.Эксперты не привлекались.
7. Организатор государственных закупок по результатам   данных закупок способом  из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить услуги у поставщика ТОО «Казахтелеком» (г.Астана, р-н Есиль, ул.Сауран,12) по предоставлению доступа к сети интернет.
2) Заказчику ГУ «Управление здравоохранения СКО»  (СКО, г.Петропавловск, ул.Театральная, 56а)  до 14 апреля 2015 года заключить договор о государственных закупках способом из одного источника с ТОО «Казахтелеком» по государственным закупкам услуг по предоставлению доступа к сети интернет..
3) Заказчику государственных закупок ГУ «Управление здравоохранения СКО» направить текст настоящего протокола  на интернет-ресурс.
Уполномоченный представитель заказчика- организатора государственных закупок

Заместитель руководителя управления                                   Дюсенов А.К.